
 1 

Sandomierz: 25.10.2018r. 

L.Dz-I.221.109.2018 

ZESTAWIENIE OFERT-WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ZAMÓWIENIA 

 
PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Ogłoszenie nr 635200-N-2018 z dnia 2018-10-11r. 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszynie: 

Robota remontowa: REMONT ELEWACJI BUDYNKU INTERNATU CZ. II. 

Internat ZSCKR w Sandomierzu 27-600 Sandomierz, ul. Mokoszyńska 6. Działka ewidencyjna 155/50  
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU-Roboty budowlane  Zamieszczanie ogłoszenia: Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego  
WYCENA KOSZTORYSOWA (Netto i Brutto) VAT 8% 

Wartość kosztorysowa robót 

 
KWOTA PRZEZNACZONA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO NA WYKONANIE ZADANIA: WYCENA 

KOSZTORYSOWA (Netto i Brutto) VAT 8% 

Kwota kosztorysu netto: 277.760,89zł, VAT: 22.220,87zł Kwota kosztorysu brutto: 299.981,76zł 

Kalkulację sporządził: Jerzy Turkot Data opracowania: lipiec 2018r 
 

Otwarcie ofert: 25.10.2018r, godz. 11.00 
 

Komisja przetargowa w składzie: 
1. Marek Niedbała-Przewodniczący 

2. Małgorzata Bażant-Członek 

3. Krzysztof Sieja-Członek-Sekretarz 

 

PRZEDSTAWIA ZESTAWIENIE OFERT PRZETARGOWYCH 
STRESZCZENIE I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT W KRYTERIUM OCEN: 

Na przetarg nieograniczony wpłynęły 3 oferty: 

1. Oferta nr 1: FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA PAW-BUD Paweł Bożek, 39-432 Gorzyce, Sokolniki, 

ul. Zastawie 1, za kwotę wykonania: 277.560,00zł brutto, proponowany termin gwarancji na wykonane 

roboty: 5 lat. 

Łączna uzyskana wartość punktowa suma parametrów cena i termin gwarancji (G+G): 100,00pkt 

 

2. Oferta nr 2: Cameleon Termomodernizacja Kamil Włodarczyk, 25-341 Kielce, 

ul. Marszałka  J. Piłsudskiego 39/5, za kwotę wykonania: 284.909,40zł brutto, proponowany termin gwarancji 

na wykonane roboty: 5 lat 

Łączna uzyskana wartość punktowa suma parametrów cena i termin gwarancji (G+G): 98,20pkt 

 
3. Oferta nr 3: Zakład Remontowo-Budowlany TERMO-BUD, Andrzej Lalewicz, 28-100 Busko Zdrój, 

ul. Królowej Jadwigi 41, za kwotę wykonania: 299.869,58zł brutto, proponowany termin gwarancji na 

wykonane roboty: 5 lat 

Łączna uzyskana wartość punktowa suma parametrów cena i termin gwarancji (G+G): 95,80pkt 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Proponowana 

kwota brutto za 

wykonanie 

zamówienia 

Uzyskana punktacja za parametr 

C-cena 

Proponowany 

termin 

gwarancji na 

wykonane 

roboty 

Uzyskana 

punktacja 

za 

parametr  

G-

gwarancja 

Term. wykon. 

zam. 

Warunki 

płatności 

za wyk. 

zam. 

Zabezpieczenie 

należytego 

wykonania 

umowy 

Łączna 

uzyskana 

wartość 

punktowa 

suma 

param. 

cena 

i termin 

C+G 

1.  

Oferta nr 1: 

FIRMA 

HANDLOWO 

USŁUGOWA PAW-

BUD 

Paweł Bożek 

39-432 Gorzyce 
Sokolniki, 

ul. Zastawie 1 

277.560,00zł 
277.560,00zł\277.560,00zł 

x100x60%=60,00 
60pkt 5 lata 40pkt 

Od momentu 

podpisania 

umowy do: 
24.12.2018- 

zgodnie 

z SIWZ 

Przelew 21 

dni-
zgodnie 

z SIWZ 

TAK 

w formie 

przelew-

zabezpieczenie 

bankowe. 

100,00pkt 

2.  

Oferta nr 2: 

Cameleon 

Termomodernizacja 
Kamil Włodarczyk 

284.909,40zł 

 

277.560,00zł \284.909,40zł 

x100x60%=54,60 
58,20pkt 5 lata 40pkt 

Od momentu 

podpisania 

umowy do: 
24.12.2018- 

Przelew 21 

dni-

zgodnie 
z SIWZ 

TAK 

w formie 

gwarancja 

ubezpiecz. 

98,20pkt 

 



 2 

25-341 Kielce, 

ul. Marszałka  

J. Piłsudskiego 39/5 

zgodnie 

z SIWZ 

3.  

Oferta nr 3: 

Zakład Remontowo-

Budowlany 

TERMO-BUD 
Andrzej Lalewicz 

28-100 Busko Zdrój, 

ul. Królowej Jadwigi 

41 

299.869,58zł 
277.560,00zł \299.869,58zł 

x100x60%=55,80 
55,80pkt 5 lata 40pkt 

Od momentu 

podpisania 

umowy do: 

24.12.2018- 
zgodnie 

z SIWZ 

Przelew 21 

dni-

zgodnie 
z SIWZ 

TAK 

w formie 

gwarancja 

bankowa 

95,80pkt 

 

 

 

 

 
 


